Tabula.

Blasii episcopi & martyris, officium.	fo. 119.
Martini archiepiscopi Bracarenfis, officium.	fo. 120.
Benedicti abbatis, officium.	fo. 121.
Fructuosi Archiepiscopi Bracarenfis, officium.	fo. 122.
Petri martyris Archiepiscopi Bracarenfis, officium.	fo. 123.
Antonij confessoris, officium.	fo. 123.
Geraldi Archiepiscopi Bracarenfis, officium.	fo. 124.
De sancto Spiritu, officium.	fo. 125.
De lancea cruce, officium.	fo. 126.
Missa B. Marię in aduentu vsq; ad natiuitatem dñi.	fo. 127.
A natiuitate dñi vsq; ad pur. B. M. exclusiue. Offm.	fo. 128.
A purificatione B. M. vsq; ad pascha. Offm.	fo. 129.
Missa B. M. tempore resurrectionis.	fo. 130.
Missa in honorem sanctorum angelorum.	fo. 131.
Missa pro salute hominum tempore pacis.	fo. 132.
Missa pro defunctis.	fo. 132.
Regimento pa reconciliar Igreja juntamente com o adro que não for consagrada.	fo. 139.
Coniuratio contra locustas.	fo. 141.

Finis.

Tabula litterarum dominicalium.

A g f e c b **A** g e d c b g f e d b **A** g f d c b **A** f e
b d f h e g

In tabula supra scripta litteram dominicalem singulis annis hoc pacto inuenies. primam litteram que est, **d**, tribue anno **M. D. lxxij**. sequētē que est, **c**, tribue anno **M. D. lxxij**. sicq; deinceps progredere quousq; peruenias ad numerum anni / cuius litteram scire vis: quia littera super quā cadit numerus illius anni, erit littera dominicalis. Que si vnica occurrit, annum comunem esse intelliges: si duplex, bissextile. Et tunc prior, id est superior vsq; ad festum Mathe Apostoli deseruet: Inferior autem ad reliquam anni partem accommodabitur.

Aureus numerus.

v. vi. vii. viii. ix. x. xi. xij. xliij. xliiij. xv. xvi. xvij. xvliij. xix. j. ii. iij. liij.
Sicut modo ut dictum est de littera dominicali deprehendes etiam aureum numerum in supra scripta numerorum serie. Nam primus numerus qui est, v. tribue anno **M. D. lxxij**. sequētē qui est, vi. tribue anno **M. D. lxxij**. et sic deinceps, donec ad annum tuum peruenias.

Annus xij. mēsa. hebdoma. iij. et die vni. et dies cccly. et vi. bf.

**Aureus
numerus.**

BD

**Januarius habet dies triginta vnum.
Luna triginta.**

119.	119.	A	Januar.	Circuncisio dñi sol. ser. et non ieiunatur.
120.	120.	b	iiij. no.	Octaua sancti Stephani, semidup.
121.	121.	c	iiij. no.	Octaua sancti Joannis, semidup.
122.	122.	d	prid. no.	Octaua sanctorum Innocentium, semidup.
123.	123.	e	Nonis.	Vigil. Epiph. recitanda iij. lec. Si in
124.	124.	f	viiij. idus.	Epiphania dñi sol. ser. (domica. ix. lect.)
125.	125.	g	vii. idus.	
126.	126.	A	vi. idus.	
127.	127.	b	v. idus.	Juliani et Basilice, martyrum.
128.	128.	c	iiii. idus.	Sondisli ordinis predicatorum.
129.	129.	d	iiii. idus.	Sol in aquario.
130.	130.	e	prid. idus.	
131.	131.	f	Idibus	Octaua Epiphantie, semidup.
132.	132.	g	iiii. cal.	February. Hilarij epi et cof. Felicis iure
133.	133.	A	iiii. cal.	Mauri ab. cof. no po. (pici cof. no po.
134.	134.	b	iiii. cal.	Marcelli pape et m. Priscille et g. et m.
135.	135.	c	iiii. cal.	Antonij abbatis confessoris non pont.
136.	136.	d	iiii. cal.	Prisce et g. et g. et g. et g. et g.
137.	137.	e	iiii. cal.	
138.	138.	f	iiii. cal.	Fabiani et Sebastiani, mar. dup.
139.	139.	g	iiii. cal.	Agnette virg. et m. Fructuosi et so. ei. m.
140.	140.	A	iiii. cal.	Innocentij mar. dup. Anastasij mar. semu.
141.	141.	b	iiii. cal.	Melfonsi episcopi et confessoris.
142.	142.	c	iiii. cal.	Timothei episcopi et martyris.
143.	143.	d	iiii. cal.	Conuersionis sancti Pauli ap. dup. Pro
144.	144.	e	iiii. cal.	Dolycarpi epi et mar. (lecti epi et mar.
145.	145.	f	iiii. cal.	Joannis Chrystomi epi et confessoris.
146.	146.	g	iiii. cal.	
147.	147.	A	iiii. cal.	
148.	148.	b	iiii. cal.	
149.	149.	c	prid. cal.